[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ   ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                                       №

 О внесении изменений в Положение

об организации транспортного

обслуживания населения

в Шарангском районе, утвержденное

решением Земского собрания

Шарангского района от 03.06.2008г.

№26

  В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и принимая во внимание протест в порядке надзора прокурора Шарангского района от 10.03.2011г. №5-1/15-2011, Земское собрание Шарангского района решило:

1. Внести в Положение об организации транспортного обслуживания населения в Шарангском районе, утвержденное решением Земского собрания Шарангского района от 03.06.2008г.№26, следующие изменения:

1.1.
Во втором абзаце главы 1 слова «постановлением администрации Нижегородской области от 23.05.1997 №125 «Об организации пассажирских перевозок частными автобусами на территории Нижегородской области» исключить.

1.2.
В абзаце 4 статьи 1 слова «или частично» исключить.

1.3.
В пункте 4 статьи 10 слова «настоящим положением» заменить словами «Федеральным законом от 21 июля 2005 года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие после вступления его в силу.

3.
Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономической политике, социальной защите населения и аграрным вопросам.
Глава местного самоуправления                                    В.И. Бахтин

 18

31.05.2011г